ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.11.04.2022 – PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES CONVÊNIO, DECRETOS,
PORTARIAS, EDITAIS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS
NOTÍCIAS, LRF (LEI DA RESPONSABILIDADE FISCAL), E – SIC E OUVIDORIA
PARA ATENDER A LEI N° 12.527/2011 – LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO,

op CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

A Pregoeira do Município de Cascavel/CE no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a
Proposta de Preços (final) do licitante: A AMARO F DA SILVA CNPJ 14.769.245/0001-92, vencedor
com o valor Global R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) referente ao item 01 e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico N° 01.11.04.2022 – PE, tudo conforme especificações contidas nos anexos do edital, os
declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância
com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 15 de Junho de 2022.

/424—  ALBERT 1AMIRES DA COSTA FILHO
Chefe do Gabinete do Prefeito

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2